主旨：民眾來函感謝駐義大利代表處及米蘭辦事處同仁之協助(pdf檔)(2023-11-13)

 Sender :  陳○○ (soo@yahoo.com.tw) 112/11/28

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

於義大利🇮🇹米蘭○○/○○/○○/晚○點○○分許進住飯店。發現我大嫂包包+護照遭扒

手。然 明早就要回台-現下班時間，明後天又假日=心情萬念俱灰

電話試看 台灣駐義大利辦事處

通了！❤️情充滿希望

曾永銳副組長與團隊隨即放下晚餐，相約趕赴米蘭辦事處，親切會辦相關手續-完成任

務-大嫂可以安全返台

這精神與國家外交團隊於國外務實=讓我們百姓感動與支持

台灣加油👏👏